РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      от 4 июля 2013 г. N 253р

          О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ

          ФЕДЕРАЦИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

           ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

      (изм. - расп. от 22.10.2013 N 445р; от 05.02.2014 N 39р;

 от 19.11.2014 N 516р; от 23.10.2015 N 500р; от 04.05.2016 N 204р)

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря  2008  г.  N

273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом  Президента  Российской

Федерации от 02  апреля  2013  г.  N  309  "О  мерах  по  реализации

отдельных положений  Федерального    закона    "О    противодействии

коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01  июля  2010

г. N 821  "  О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному

поведению федеральных государственных  служащих   и   урегулированию

конфликта интересов" и в целях  реализации  постановления  Правления

ПФР от 11 июня 2013 N 136п "О Комиссии Пенсионного фонда  Российской

Федерации по соблюдению  требований   к   служебному   поведению   и

урегулированию конфликта интересов":

     1. Создать Комиссию ПФР по соблюдению требований  к  служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов  в  составе  согласно

приложению.

     2. Настоящее распоряжение  действует  с  момента  вступления  в

законную силу Постановления Правления ПФР от 11 июня 2013 N  136п.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Председателя Правления ПФР  Куртина  А.  В.

Председатель                                              А. Дроздов

                                                          Приложение

                                        к распоряжению Правления ПФР

                                                   от 4 июля 2013 г.

                                                              N 253р

       Состав Комиссии Пенсионного фонда Российской Федерации

          по соблюдению требований к служебному поведению

                и урегулированию конфликта интересов

      (в ред. расп. от 22.10.2013 N 445р; от 05.02.2014 N 39р;

 от 19.11.2014 N 516р; от 23.10.2015 N 500р; от 04.05.2016 N 204р)

     Куртин А. В. - Первый заместитель  Председателя  Правления  ПФР

(председатель комиссии);

     Козлов Н. Б.   -   заместитель   Председателя   Правления   ПФР

(заместитель председателя комиссии);

     Корякина Ю. С. -   начальник  Управления  кадровой

политики - начальник отдела   формирования   кадровой   политики   и

управления персоналом;

     Соколов Р. А. - заместитель начальника Департамента правовой

политики; (в ред. расп. от 23.10.2015 N 500р)

     Богатиков В.Н. - начальник Департамента обеспечения

                      безопасности;

     Тесленко В.  И.  -  советник  по  общим  вопросам  федерального

бюджетного  учреждения   "Государственный   научно-исследовательский

институт системного анализа Счетной палаты Российской Федерации";

     Цирин А. М. - заместитель руководителя Центра публично-правовых

исследований Института     законодательства     и     сравнительного

правоведения при Правительстве Российской Федерации;

     Шатравка Е. В.  -  начальник  отдела  по  работе  с  персоналом

Исполнительной дирекции ПФР Управления кадровой политики;

     Седова Марина Леонидовна - профессор кафедры "Государственные и

муниципальные финансы" Финансового  университета  при  Правительстве

Российской Федерации.

(доп. - расп. от 22.10.2013 N 445р)

     Литвинов Виталий   Николаевич    -    заместитель    начальника

Департамента обеспечения безопасности;

     Кононова       Ирина        Вадимовна        -        начальник

информационно-аналитического   отдела    Департамента    обеспечения

безопасности (секретарь Комиссии)

(в ред. расп. от 04.05.2016 N 204р)